

Бекітемін

"№12 ЖББМ" КММ

Мектеп директоры

С. Маликова



Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының
"Жігітқара ауданы білім бөлімінің №12 жалпы білім беретін мектебі" КММ-де
сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша
жұмыс жоспары

№	Атауы	Ұсыныстар	Жұмыс тобы	Мерзімі	Аяқтау нысаны
1	2	3	4	5	6
I Бөлім Ұйымдастыру-дайындық іс-шаралары					
1	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубын құру туралы бұйрық	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубтары жалпы білім беретін мектеп басшылығының, сынып жетекшілігін жүзеге асыратын педагог қызметкерлердің, әдетте, негізгі орта және жалпы орта білім беру бағдарламалары бойынша оқитын балалардың көмегімен құрылады	5-11 сынып оқушылары	Қыркүйек	"Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубын құру туралы бұйрық
2	Жалпы білім беретін мектептің тиісті оқу жылына арналған тәрбие жұмысының кешенді жоспарын жасау; сынып	Жоспарда олардың орындалуына жауапты іс-шаралардың, іс-шараға қатысушылардың атаулары қамтылуға тиіс, іс-шараларды өткізу мерзімдері	1-11 сынып оқушылары	Қыркүйек	Тәрбие жұмысын ұйымдастыру жоспары

	жетекшілігін жүзеге асыратын педагог қызметкерлердің тәрбие жұмысының жоспарлары; "Адал Ұрпақ" ерікті мектеп клубының жұмыс жоспары				
3	"Парасатты азамат" бұрышын құру	Бұрыштардың басты мақсаты-азаматтыққа, патриотизмге, адамның құқықтарын, бостандықтары мен міндеттерін құрметтеуге, моральдық сезімдер мен этикалық санаға, сыбайлас жемқорлықтан бас тарту мәдениетіне тәрбиелеу, еңбексүйгіштікке, оқуға, еңбекке, өмірге шығармашылық көзқарасқа тәрбиелеу.	1-11 сынып оқушылары	Қыркүйек	Әр сыныптағы "Парасатты азамат» бұрышы
4	Сынып сағаттарының тақырыптық жоспарларын қалыптастыру білім алушылардың адамгершілік және құқықтық мәдениетін арттыру мәселелері	Ар-ождан, ар-намыс, кәдір-қасиет, жауапкершілік, адалдық, әділдік және т. б. адамгершілік қасиеттерді қалыптастыруға ерекше назар аудару қажет.	1-4 сынып оқушылары	Қыркүйек	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша сынып сағаттарының тақырыбы
		Патриотизм, Отан үшін мақтаныш, қоғамдық тәртіпті құрметтеу, еңбекқорлық, жауапкершілік, тәртіп, құқықтық негіздерді білу және құрметтеу сияқты жеке қасиеттерді дамыту	5-8 сынып оқушылары		

		ұсынылады. Осы жас тобындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиенің негізгі міндеті - құқықтық сананы қалыптастыру.			
		Жоғары сынып оқушыларымен жұмыста сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбие жүйесінің басты міндеті білім алушыларда сыбайлас жемқорлыққа қарсы ұстанымды қалыптастыру болуға тиіс.	9-11 сынып оқушылары		
5	№ 1 ата-аналар жиналысын өткізуді ұйымдастыру	Жиналыс барысында бұзушылықтарды, оның ішінде сыбайлас жемқорлықты қабылдамау мәдениетін құқықтық тәрбиелеу мен қалыптастырудағы отбасының рөлін ашу. Ата-аналарға балаларды құқыққа, заңдарға және құқық тәртібіне құрметпен қарауға тәрбиелеу бойынша практикалық ұсыныстар беру.	1-11 сынып оқушылары	Қыркүйек	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша ата-аналар жиналысының тақырыбы
6	"Адалдық дүкенін" қалыптастыру ("Integrity shop")	Балалар мен жастардың бойында жоғары адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу. "Адалдық дүкенінің" қызметі өзіне-өзі қызмет көрсету жүйесіне негізделген және клиенттердің адалдығы мен	1-11 сынып оқушылары педагогтар	Айдың әр екінші сәрсенбісі	Мектептегі "Integrity shop" (адалдық дүкендері) жұмысы туралы ереже

санасына арналған

II бөлім. Күнтізбелік іс-шаралар кешенін іске асыру

7	"Қоғамдық тәртіп негіздері" пікірталас практикумы	Практикумды жүзеге асырудың негізгі нысаны пікірталас болып табылады, оның барысында оқушыларға өз пікірін айту ұсынылады. Қатысушыларды 2 топқа бөлу ұсынылады. 1 тапсырма "Құқық бұзушылыққа Нөлдік төзімділік" ұғымын ашыңыз. Неліктен қоғамда "тәртіпсіздікке нөлдік төзімділік" мәдениетін қалыптастыру өте маңызды? 2 тапсырма "Сыбайлас жемқорлық – қоғам мен мемлекеттің мемлекеттік қызметшіге деген сеніміне нұқсан келтіру" деген бекітуді негіздеу. Барлығы не істей алады? Сыбайлас жемқорлықсыз мемлекет қандай болады?	9-11 сынып оқушылары	Қыркүйек	Пікірсайыс, дөңгелек үстелдер
8	"Қазақстан-құқықтық мемлекет" айы	Елдің сайлау құқығы қағидаттарына сәйкес "Сынып басшысын сайлау" сюжеттік-рөлдік ойыны	1-4 сынып оқушылары	Қазан	"Қазақстан - құқықтық мемлекет" іс-шаралар жоспары
		Мемлекеттік қызмет	5-8 сынып		

		ардагерлерімен, мемлекеттік қызметшілермен "Мемлекеттік қызмет – өмірлік ұстаным" тақырыбында кездесу	оқушылары		айлығы. Қорытындысы бойынша ақпарат АББ жіберілсін
		"Біздің таңдауымыз - құқықтық мемлекет" дөңгелек үстелі Дөңгелек үстел барысында құқықтық мемлекеттің жұмыс істеуінің базалық қағидаттарын, сондай-ақ елімізде құқықтық мемлекеттің қалыптасу ерекшеліктерін талқылау ұсынылады	9-11 сынып оқушылары		
9	Оқушылар арасында "Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі" суреттер байқауы	Конкурсты ұйымдастырудың негізгі идеясы Мәңгілік елдің өзекті, "зәкірлі" жалпыазаматтық құндылықтарын дәріптеу болып табылады. Бұл-баршаның заң алдындағы теңдігі, еңбекқорлық, адалдық.	1-4сынып оқушылары	Қараша Сәуір	Сөйлейтін қабырғаны безендіру.
10	"Мемлекеттік қызметті алу" іскерлік ойыны	Бұл іс – шараның басты мақсаты- мемлекеттің "сервистік алаң" екенін көрсету. Бұл ретте мемлекеттік аппаратты мемлекеттік қызметтердің барлық спектрін барынша жоғары деңгейде толық және уақтылы ұсынуды күтуге құқылы салық	5-8сынып оқушылары	Желтоқсан	Сыныптан тыс іс-шара

		<p>төлеушілер ұстайтынын түсіну негізгі идея болуға тиіс.</p> <p>Топтық жұмыс, оның барысында оқушылардың бір тобы мемлекеттік қызмет көрсетудің "қажеттігін" көрсетеді, яғни мемлекеттік қызмет көрсетуші Құзыретті, сыпайы және көрсетілетін қызметті алушының қажеттіліктеріне бағдарланған, екіншісі - "қажет емес": көрсетілетін қызметті беруші дәрежі және қабілетсіз.</p>			
11	"Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық картасы" жобалар конкурсы	<p>Бір ай ішінде оқушылар өткен жылы аймақтық баспасөзге мониторинг жүргізуі керек.</p> <p>Мониторинг нәтижелері бойынша өңірдегі сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар картасын жасау.</p>	9-11 сынып оқушылары	Қаңтар	Жалпыға бірдей құқықтық оқыту
12	Театр қойылымы	<p>Балаларға ар-ождан, ар-намыс, қадір-қасиет, жауапкершілік, мейірімділік, мейірімділік, адалдық, әділдік және т. б. насихатталатын қойылым ұйымдастыру.</p>	1-4 сынып оқушылары	Қазан Ақпан	Сыныптан тыс іс-шара
13	"Мемлекеттік қызмет-ел мүддесіндегі адал еңбек"	<p>Байқаудың басты мақсаты-өскелең ұрпақ арасында</p>	5-8 сынып оқушылары	Наурыз	Сөйлейтін қабырғаны

	эссе байқауы	мемлекеттік қызметті ел дамуының мақсаттары мен басымдықтарын іске асыруға, әрбір азаматтың мүдделеріне адал қызмет етуге және күнделікті қажеттіліктерін қанағаттандыруға арналған аса маңызды институт ретінде түсінуді дәріптеу			безендіру. Қорытындысы бойынша ақпарат РҚБ-ға жіберілсін
14	"Транспарентті және есеп беретін мемлекет" бейнероликтер байқауы	Конкурстың басты мақсаты-ашық және қоғамға есеп беретін мемлекет қалыптастыруға бағытталған міндеттерді шешуде Қазақстанның жетістіктерін көрсету	9-11 сынып оқушылары	Сәуір	Жобалар байқауы Қорытындысы бойынша ақпарат РҚБ-ға жіберілсін